
ALTERNIS Z.S., Benešova 510/16,674 01 Třebíč,

tel: 604 613233, 605 432741,

emaihdokulilova.alena@seznam.cz

Smlouva o zpracování projektového záměru

uzavřená v souladu s ust. § 2445 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění

Smluvní strany:

1. Alternis, z.s.
Ben

Zast. ředsedkyní
IČ: 0

dále jen „obstaratel"
a

2. Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31, Moravské Budějovice

zast. Ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou města
IČ: 00289931

dále jen „objednatel"

se dohodli na uzavření smlouvy o zpracování projektového záměru v následujícím znění:

I.

V souladu s ust. § 2445 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„Ol") se smluvní strany dohodly na uzavření smlouvy o zpracování projektového záměru ve věci

výzvy programu ESF - „Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce", č. 098.

II.

Obstaratel se tímto zavazuje předmět plnění obstarat nejpozději k datu podání žádosti 31.
7. 2019. Předmět plnění je dále specifikován následovně: tvorba projektu výzvy ESF Operačního

programu zaměstnanost, č. 098 „Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce",
a to vypracování věcné i finanční části žádosti o dotaci v internetové aplikaci IS KP 14+ včetně její

finalizace. Objednatel se zavazuje touto smlouvou k součinnosti s obstaratelem při zpracování
projektového záměru. V případě neposkytnutí potřebné součinnosti na straně objednatele ve

sjednaném rozsahu a časové lhůtě, je objednatel povinen obstarateli uhradit náklady vynaložené
s tvorbou a zajištěním přípravy projektové žádosti, a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení

vyúčtování předmětné činnosti. Současně zodpovídá objednatel za obsah zpracovávaného

projektu, který před finalizací v aplikaci IS KP 14+ odsouhlasí obstarateli.



III.

Objednatel se tímto zavazuje uhradit obstarateli sjednanou odměnu. Sjednaná odměna

bude uhrazena v jedné splátce. Odměna náleží obstarateli při splnění podmínky, že projektová

žádost o finanční podporu bude schválena v prvním kole hodnocení, tj. splní podmínky
přijatelnosti projektové žádosti. Odměna ve výši 10.000,- Kč je splatná nejpozději do 15 dnů od

zveřejnění této skutečnosti v internetové aplikaci IS KP 14+, a to na účet Alternis, z.s.,

IV.

Smluvní strany se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, zcela s ním souhlasí a

současně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena v souladu s jejich svobodnou vůlí. Dále
prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Výše

uvedené stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V.

Tato smlouva byla zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží
po jednom znění.

SDatum:

objednatel obstaratel


